

## ÁRAJÁNLAT

Ajánlattevő  
ME-DÉZS BT  
5624 Dóboz  
Nagy u. 62

Ajánlat Kérő  
Zsana Község Önkormányzata  
6411 Zsana  
Kossuth u. 3

Tárgy: Közterületek öntözése POP-UP rendszerű berendezésekkel

	ÁRAK:	Anyag	Munkadíj
1. Öntözési terület		1 230 000 Ft	390 000 Ft
2. Víztorony melletti terület		380 000 Ft	120 000 Ft
	Alkatrészeken összesen	1 610 000 Ft	
	Díjak összesen		510 000 Ft
	Öntöző berendezések összesen NETTÓ:	2 120 000 Ft	
	27% ÁFA	572 400 Ft	
	Vállalási összeg BRUTTÓ:	2 692 400 Ft	

Árajánlat készült helyszíni felmérés alapján.

ME-DÉZS BT.  
5624 Dóboz, Nagy u. 62.  
Adószám: 22357740-2-04  
Cégjegyzékszám: 04-06-003538

Kelt: 2015. 07. 06.

Nagy Károly

Tó és Öntözés Kft  
6900 Makó, Attila u.24.  
Tel : +36-62-211-497  
Mob:+36/70-318-8737

E - m a i l : nagy.jeno.mako@gmail.com

Zsana Város Önkormányzata  
Visnyei Miklós Úr részére!

**Tárgy: Árajánlat**

Önkormányzati közterületek automata öntöző berendezéseinek árajánlata:

**Árak:**

**Első öntözési terület**

1. Szeleposztó	19 500 Ft	3 db	58 500 Ft
2. Öntözés vezérlés 9 zónára	154 000 Ft	1 db	154 000 Ft
3. HUNTER MP ROTATOR fej	8 500 Ft	17 db	144 500 Ft
4. HUNTER SPRAY fej	6 490 Ft	71 db	460 790 Ft
5. HUNTER PGP-ADJ fej	14 300 Ft	30 db	429 000 Ft
6. Vízkonnektor csatlakozó	8 500 Ft	3 db	25 500 Ft
7. Kiszállási díjak	20 000 Ft	4 db	80 000 Ft
8. Földmunka költségek	6 000 Ft	0 m3	0 Ft
Berendezés összesen NETTÓ			1 352 290 Ft
27% ÁFA			365 118 Ft
<b>Berendezés összesen BRUTTÓ</b>			<b>1 717 408 Ft</b>

**Víztorony melletti öntözési terület**

1. Szeleposztó	19 500 Ft	1 db	19 500 Ft
2. Öntözés vezérlés bővítés 3 zónára	44 600 Ft	1 db	44 600 Ft
3. HUNTER MP ROTATOR fej	8 500 Ft	2 db	17 000 Ft
4. HUNTER SPRAY fej	6 490 Ft	0 db	0 Ft
5. HUNTER PGP-ADJ fej	14 300 Ft	20 db	286 000 Ft
6. Vízkonnektor csatlakozó	8 500 Ft	1 db	8 500 Ft
7. Kiszállási díjak	20 000 Ft	3 db	60 000 Ft
8. Földmunka költségek	6 000 Ft	0 m3	0 Ft
Berendezés összesen NETTÓ			435 600 Ft
27% ÁFA			117 612 Ft
<b>Berendezés összesen BRUTTÓ</b>			<b>553 212 Ft</b>

A berendezés 70 l/min vízteljesítményre lett tervezve, amennyiben nem tudjuk biztosítani, az árajánlatot módosítani kell.

**Árajánlat NEM tartalmazza:**

- A felmerülő földmunka költségeit.
- Erősáramú csatlakozási pontok kialakításának költségeit

Kelt: Makó 2015 július. 06.

Nagy Jenő

Tó és Öntözés Kft. (11.)  
6900 Makó, Attila u. 24.  
Tel.: (62) 211-497  
Adószám: 14709197-2-06



Zsana Önkormányzat  
Visnyei Miklós Polgármester Úr

Megkeresésükre az öntöző berendezések megépítésére az alábbi ajánlatot tesszük.

#### Öntöző:

Megnevezés	Egységár	Menyiség	Egység	Összesen
jumbó műanyag szelepakna	9 500 Ft	3 db		28 500 Ft
Mp rotoros szórófej	3 470 Ft	17 db		58 990 Ft
Spray fej	1 750 Ft	71 db		124 250 Ft
KPE 32 PN 6	150 Ft	1500 m		225 000 Ft
Hunter PGP ADJ szórófej	5 750 Ft	30 db		172 500 Ft
Vízkonktor	3 250 Ft	3 db		9 750 Ft
Swing pipa 20/3/4"	165 Ft	131 db		21 615 Ft
Swing pipa 20/1/2"	165 Ft	88 db		14 520 Ft
Swing cső	75 Ft	120 m		9 000 Ft
Megfúros idom 32/3/4	195 Ft	131 db		25 545 Ft
KPE T 32x32x32	910 Ft	15 db		13 650 Ft
KPE záró 32	480 Ft	30 db		14 400 Ft
vízkonktor felálás	1 500 Ft	3 db		4 500 Ft
Mágnes szelep	5 500 Ft	9 db		49 500 Ft
Szivattyú szerelvényezés	20 000 Ft	1 db		20 000 Ft
Szeleposztó T/könyök	400 Ft	15 db		6 000 Ft
Lábszelep 5/4"	4 100 Ft	1 db		4 100 Ft
Szűrő 2"-os	5 950 Ft	1 db		5 950 Ft
12körös beltéri vezérlő	85 000 Ft	1 db		85 000 Ft
lefúvató csap	750 Ft	1 db		750 Ft
1"-os csap	1 395 Ft	2 db		2 790 Ft
presszkontroll	20 500 Ft	1 db		20 500 Ft
vezérlőkábel	210 Ft	130 m		27 300 Ft
esőérzékelő	7 990 Ft	1 db		7 990 Ft
KPE átmenet 32x1"	390 Ft	16 db		6 240 Ft
KPE könyök 32-es	550 Ft	20 db		11 000 Ft
anyag összesen:				969 340 Ft
munkadíj, kiszállítás nem tartalmazza a föld munkát				290 802 Ft
<b>Öntöző berendezés összesen:</b>	<b>NETTÓ</b>			<b>1 260 142 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>				<b>340 238 Ft</b>
<b>Öntöző berendezés összesen:</b>	<b>BRUTTÓ</b>			<b>1 600 380 Ft</b>

SZISZŐ-KERT KFT.  
6400 Kiskunhalas  
Felsőregszőlők dűlő 3/4-3/5  
Sz.sz.: 5100074-10010611  
Asz.: 1394828-2-03 Cég.sz.: 03-091981  
VPID: HU 000664349

**Öntöző: víztorony előtti területre.**

Megnevezés	Egységár	Menyiség	Egység	Összesen
Jumbó akna	9 500 Ft	1 db		9 500 Ft
Mp rotoros szórófej	3 470 Ft	2 db		6 940 Ft
KPE 32 PN 6	150 Ft	300 m		45 000 Ft
Hunter PGP ADJ szórófej	5 750 Ft	20 db		115 000 Ft
Vízkonktor	3 250 Ft	1 db		3 250 Ft
Swing pipa 20/3/4"	165 Ft	42 db		6 930 Ft
Swing pipa 20/1/2"	165 Ft	2 db		330 Ft
Swing cső	75 Ft	25 m		1 875 Ft
Megfúros idom 32/3/4	195 Ft	22 db		4 290 Ft
KPE T 32x32x32	910 Ft	4 db		3 640 Ft
KPE záró 32	480 Ft	30 db		14 400 Ft
vízkonktor felállítás	1 500 Ft	1 db		1 500 Ft
Mágnes szelep	5 500 Ft	3 db		16 500 Ft
Szeleposztó T/könyök	400 Ft	4 db		1 600 Ft
Lábszelep	4 100 Ft	0 db		- Ft
Szűrő 2"-os	5 950 Ft	0 db		- Ft
12körös beltéri vezérlő	85 000 Ft	0 db		- Ft
lefúvató csap	750 Ft	0 db		- Ft
1"-os csap	1 395 Ft	0 db		- Ft
presszkontrol	65 500 Ft	0 db		- Ft
vezérlőkábel	210 Ft	50 m		10 500 Ft
esőérzékelő	7 990 Ft	0 db		- Ft
KPE átmenet 32x1"	390 Ft	4 db		1 560 Ft
KPE könyök 32-es	550 Ft	4 db		2 200 Ft
anyag összesen:				245 015 Ft
munkadíj, kiszállítás nem tartalmazza a föld munkát				73 505 Ft
<b>Öntöző berendezés összesen:</b>	<b>NETTÓ</b>			<b>318 520 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>				<b>86 000 Ft</b>
<b>Öntöző berendezés összesen:</b>	<b>BRUTTÓ</b>			<b>404 520 Ft</b>

Az ajánlatban nem szereplő plusz munkákat 5000 Ft +Áfa /Óra díjazás ellenében tudjuk elvégezni!

Kiskunhalas, 2015. 07. 08.

SZISZÓ-KERT KFT.  
6400 Kiskunhalas  
Faiszövőregisztrációk dátó 4/4/15  
Sz. 97: 5100074-1009614  
Aszt. 091020-2-08 Cégk. 03-0910809  
Kör. 091020-2-08 Cégk. 03-0910809  
Szilárdi László  
Kiskunhalas